
UCHWAŁA NR XI/106/2015
RADY GMINY CZORSZTYN

z dnia 28 grudnia 2015 roku

w sprawie nadania nazw ulic na terenie miejscowości Maniowy.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), Rada Gminy Czorsztyn uchwala co 
następuje:

§ 1. 1. Nadaję się nazwę ulicy: Pod Kościołem, drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Maniowy, 
o przebiegu zaznaczonym na mapie, stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały, usytuowanej na działkach  nr ewid. 
2495, 2492, 2491 stanowiących własność Gminy Czorsztyn.

2. Nadaje się nazwę ulicy: Księża Droga, drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Maniowy, 
o przebiegu zaznaczonym na mapie, stanowiącej załącznik nr 2 do uchwały, usytuowanej na działkach nr ewid. 
4253/1, 5884/9 stanowiących własność Gminy Czorsztyn.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Czorsztyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy Czorsztyn

Stanisław Chmiel

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 8583



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/106/2015
Rady Gminy Czorsztyn
z dnia 28 grudnia 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8583_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/106/2015
Rady Gminy Czorsztyn
z dnia 28 grudnia 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8583_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-12-31T14:57:03+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




